
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО–ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УРУПСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З  

28.03. 2025                                  № 61 

ст. Преградная 
 

О признании недействительным приказа по управлению образования от 

25.03.2025 №58 

Во исполнение п.6. приложения приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 04.03.2025 №170 «Об утверждении порядка 

проведения тестирования на знание русского языка, достаточное для 

освоения образовательных программ начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Признать недействительным приказ по управлению образования 

администрации Урупского муниципального района от 25.03.2025 №58 «Об 

организации работы пункта проведения тестирования на знание русского 

языка, достаточное для освоения образовательных программ начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, иностранных 

граждан и лиц без гражданства на территории Урупского муниципального 

района». 

 

 

 

 

 

 


